
 

 

 

Kobierzyce, 14.06.2024 r. 

 

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Numer referencyjny: 2720/KOSiR/ZOF/21/2024 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie „Zaproszenia do złożenia 

oferty” pn:                               

 
,,Zakup wraz z dostawą do Kobierzyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kobierzycach fabrycznie nowego 

sprzętu sportowego z podziałem na zadania; 
 

Uprzejmie informujemy, iż do dnia 14.06.2024 r. do godz. 12.00 wpłynęły dwie oferty na realizację powyżej 

wymienionego przedmiotu zamówienia. 

 
 
 

Poniżej przedstawiono zestawienie ofert: 

Nr. 
oferty 

Nazwa firmy Kwota brutto jaką 
Zamawiający 

zamierza 
przeznaczyć na 

realizację zadania 

Cena brutto 
zaproponowana 

przez Wykonawcę  

Max. termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 
Arkadiusz 

Obudziński Strefa 

Futbolu ul. 

Spółdzielcza 21, 55-

040 Damianowice 

 
Zadanie 1 
6 000,00 zł 
Zadanie 2 
7 500,00 zł 
Zadanie 3 
6 100,00 zł 

 

 
Zadanie 1  
6 819,00 zł 

 

 
30 dni od 

podpisania 
umowy. 

 

po realizacji 
zamówienia 

2. 
GM Trade s.c. 

Grzegorz Surman, 

Monika Fornalczyk, 

ul. Klonowa 2, 

Klępina 66-010 

Nowogród 

Bobrzański 

 
Zadanie 1  
6 000,00 zł 
Zadanie 2  
7 500,00 zł 
Zadanie 3  
6 100,00 zł 

 

 

Zadanie 1   
9 852,08 zł 
Zadanie 2 

12 951,56 zł 
Zadanie 3 
8 593,19 zł 

 
30 dni od 

podpisania 
umowy. 

 
po realizacji 
zamówienia 

 
 

Nawiązując do powyższego Zamawiający po dokonaniu szczegółowej weryfikacji złożonych ofert, zajmie 

stanowisko w sprawie realizacji zadania przez Wykonawcę spełniającego kryteria oraz założenia techniczne 

Zamawiającego. 

 

 

 
Z poważaniem: 

 

 
 
 
Kobierzyce, 14.06.2024 r. 

Kobierzycki Ośrodek Sportu i Rekreacji (KOSiR) 

ul. Dębowa 20, 55-040 Kobierzyce      tel.: 71 715 12 00   email: sekretariat.kosir@sport-kobierzyce.pl       www.sport-kobierzyce.pl  


		2024-06-14T14:49:13+0200
	Jestem autorem tego dokumentu




